
　以下の工事（業務）の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

No.2

質問

回答

No.3

質問

回答

令和7年9月11日

閲覧設計図書等に関する「回答書」

工事（業務）名 国補 道路メンテナンス事業 橋梁修繕工事（余里中央3号線）

No.1

質問
施工内訳表 第0-0007、0020、0030において『諸雑
費』は労務のみ対象と考えて良いでしょうか。

回答
第0-0007及び0020については労務のみ、第0-0030につ
いては労務と材料費が対象となります。


